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	T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

	
	

	
	Dokümanın Adı

	
	KURS SÜRESİNCE YAPILAN SINAVLAR 
NOT ÇİZELGESİ

	
	



Sayfa No: ...............

Kursun Adı
: ....................................................................................................

İli

: ....................................................................................................

Başlama-Bitiş Tarihi
: ....................................................................................................

	Sıra

No
	Kursiyerin Adı Soyadı
	Yazılı
	Sözlü
	Uygulama
	Ödev
	Ortalama

	
	
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Not:   1- Kurs süresince, ödev hariç en az ( toplam) üç not verilecek, daha sonra ödev dahil tüm notların ortalaması alınacaktır.

2- Bu çizelge isimlerin altı kapatıldıktan sonra Eğitim Görevlisi tarafından imzalanacaktır.
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